Altri contenuti

- Protocollo d'intesa tra l'autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni e L'Unione Italiana delle Camere di Commercio [1]
- Manuale di Gestione Documentale [2]
- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta nº 12 del 24-06-2022 Approvazione PIAO 2022-2024 [3]
- PIAO 2022-2024 [4]
- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta n° 6 del 30-03-2023 Approvazione PIAO 2023-2025 [5]
- PIAO 2023-2025 [6]
- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta nº 3 del 31-01-2024 Approvazione PIAO 2024-2026 [7]
- PIAO 2024-2026 [8]
- Allegato 1 al PIAO 2024-2026 Mappatura dei processi e schede di rilevazione dei rischi nelle Aree [9]

Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta nº 3 del 30-01-2025 - Approvazione PIAO 2025-2027 [10]

PIAO 2025-2027 [11]

Allegato 1 al PIAO 2025-2027 - Mappatura dei processi e schede di rilevazione dei rischi nelle Aree [12]

Allegati Protocollo d'intesa tra l'autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni e L'Unione Italiana delle Camere di Commercio [13]

Manuale di Gestione Documentale [14]

Ultima modifica: Venerdì 31 Gennaio 2025

Condividi

Reti Sociali

Quanto ti è stata utile questa pagina?

Nessun voto

Rate

Source URL: https://tp.camcom.it/la-cciaa-di-trapani/amministrazione-trasparente/altri-contenuti

Collegamenti

- [1] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/allegati/delibera_n_18_del_29-07-2019_allegat o.pdf
- [2] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/41_del_01_aprile_2022_allegato_manuale_di_gestione_documentale_cciaa_trapani_-signed.pdf
- [3] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/12_del_24_giugno_2022_delibera_commissario_straordinario_poteri_giunta_approvazione_piao_2022-2024_-signed-signed-signed-pdf
- [4] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/12_del_24_giugno_2022 _allegato_piao_cciaa_trapani_2022_-2024_2-signed.pdf
- [5] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/6_del_30_marzo_2023_delibera_commissario_straordinario_poteri_giunta_piao_2023_2025-signed-signed-signed_0.pdf
- [6] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/6_del_30_marzo_2023_a llegato_piao_cciaa_trapani_2023-2025-signed_0.pdf
- [7] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/3_del_31_genn_2024_de libera_commissario_straordinario_poteri_giunta_piao_2024_2026-signed-signed.pdf
- [8] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/3_del_31_genn_2024_allegato_piao_cciaa_trapani_2024-2026-signed.pdf
- [9] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/3_del_31_genn_2024_allegato_1_al_piao_mappatura_dei_processi_e_schede_di_rilevazione_dei_rischi_nelle_aree-signed.pdf



Altri contenuti

Published on Camera di Commercio di Trapani (https://tp.camcom.it)

[10] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/3_del_30_gennaio_202 5-delibera_del_commissario_straordinario_poteri_di_giunta-approvazione_piao_2025-2027-signed-signed.pdf [11] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/3_del_30_gennaio_202 5-piao_cciaa_tp_2025_2027-signed.pdf

[12] https://www.tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/3_del_30_gennaio_202 5-all.1_al_piao_2025-2027-mappatura_dei_processi_e_schede_di_rilevazione_rischi_nelle_aree-signed.pdf [13]

https://tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/allegati/delibera_n_18_del_29-07-2019_allegato.pdf [14] https://tp.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/pagina_base/allegati/41_del_01_aprile_2022_alleg ato_manuale_di_gestione_documentale_cciaa_trapani_-signed.pdf